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Actividad Lugar

Llegada para salida desde Frente edificio INS SJ
San José a Expo Arenal (Parque Espaiia)

Frente edificio INS SJ

Salida puntal a Expo Arenal 2024 (Parque Espafia)

Llegada a Desayuno oficial Rancho Alegre
de bienvenida San Vicente

Destinos para visitar

Salida a visita de destinos El Castillo

regionales (almuerzo en cada

una de las rutas de inspeccion) U LR

San Vicente
La Fortuna

Llegada de grupos a Hotel Hotel Magic Mountain
checkin

Pick up para inauguracion Hotel Magic Mountain

Registro para entrada a evento Inaugural

Inaugural Oficial Expo Arenal 2024,
uniendo la zona norte. Restaurante Kenko

Primer pick para retorno al hotel
Segundo pick para retorno al hotel




Hora

7:30 am
8:15 am

8:15 am Pick up pararueda de negocios

8:30am

8:30 am
12:00 pm

9:00 am

10:00 am

11:00 am

12:00 pm

1:00 pm
5:00 pm
115 pm
2:15 pm
3:15 pm
5:00 pm

5:20 pm
7:30 pm

7:30 pm

8:00 pm

Desayuno en hotel

Actividad

Lugar

Ingreso y registro para rueda de negocios

Ronda de negociaciones

Presentacion de Destino Rio Cuarto Hotel Los Lagos

. _ : Salon Terra
Presentacion de Destino El Castillo

Presentacion de Destino Los Chiles

Restaurante las Palmas
Hotel Los Lagos

Almuerzo

Ronda de negociaciones

Presentacién de Destino San Vicente
Presentacién de Destino Rio Celeste
Presentacién de Destino Fortuna
Clausura de la rueda de negocios

Hotel Los Lagos
Salon Terra

Hotel Los Lagos

Coctel rueda de negocios Salon Eventos
Traslado a Hotel

Pick up actividad Kenko (opcional) Restaurante Kenko

Hotel Magic Mountain

Hotel Magic Mountain



Sabado 12 de octubre

Actividad

Hora

6:00 am

- Desayuno en hotel

7:00 am Pick up para Tours
Inspecciones

12:00 pm  Almuerzo segun tours
1:00 pm e inspeccones

3:20 pm Fin de tours e inspecciones
3:40 pm llegada para pick up San Jose

4:00 pm Salida estimada a San José

6:30 pm Llegada a San José

Lugar

Hotel Magic Mountain

Hotel Magic Mountain

Varios

Hotel Magic Mountain

Hotel Magic Mountain

Centro de San José



