PROGRAMA GENERAL AGENTES







Jueves 10 de octubre

Hora	Actividad	Lugar
4: 30 am	Llegada para salida desde San José a Expo Arenal	Frente edificio INS SJ (Parque España)
5:00 am	Salida puntal a Expo Arenal 2024	Frente edificio INS SJ (Parque España)
8:00 am 8:45 am	Llegada a Desayuno oficial de bienvenida	Rancho Alegre San Vicente
9:00 am 5:30 pm	Salida a visita de destinos regionales (almuerzo en cada una de las rutas de inspección)	Destinos para visitar El Castillo Rio Cuarto San Vicente La Fortuna
5:30 pm 6:00 pm	Llegada de grupos a Hotel check in	Hotel Magic Mountain
5:30 pm 6:45 pm	Pick up para inauguración	Hotel Magic Mountain
7:00 pm	Registro para entrada a evento Inau	igural
7:00 pm 9:00 pm	Inaugural Oficial Expo Arenal 2024, uniendo la zona norte.	Restaurante Kenko
9:00 pm	Primer pick para retorno al hotel	
10:00 pm	Segundo pick para retorno al hotel	

Viernes 11 de octubre

Hora	Actividad	Lugar		
7:30 am 8:15 am	Desayuno en hotel	Hotel Magic Mountain		
8:15 am F	Pick up para rueda de negocios	Hotel Magic Mountain		
8:30am Ingreso y registro para rueda de negocios				
8:30 am 12:00 pm	Ronda de negociaciones			
9:00 am	Presentación de Destino Rio Cuarto	Hotel Los Lagos		
10:00 am	Presentación de Destino El Castillo	Salon Terra		
11:00 am	Presentación de Destino Los Chiles			
12:00 pm		taurante las Palmas el Los Lagos		
1:00 pm 5:00 pm	Ronda de negociaciones			
1:15 pm	Presentación de Destino San Vicent	Hotellog Lagos		
2:15 pm 3:15 pm	Presentación de Destino Rio Celesto Presentación de Destino Fortuna	Salon Terra		
5:00 pm	Clausura de la rueda de negocios			
5:20 pm ₍ 7:30 pm	Cóctel rueda de negocios	Hotel Los Lagos Salon Eventos		
7:30 pm 1	Traslado a Hotel			
8:00 pm F	Pick up actividad Kenko (opcional)	Restaurante Kenko		

Sábado 12 de octubre

Hora	Actividad	Lugar
6:00 am 6:45 am	Desayuno en hotel	Hotel Magic Mountain
7:00 am	Pick up para Tours Inspecciones	Hotel Magic Mountain
12:00 pm 1:00 pm	Almuerzo según tours e inspeccones	Varios
3:20 pm 3:40 pm	Fin de tours e inspecciones llegada para pick up San Jose	Hotel Magic Mountain
4:00 pm	Salida estimada a San José	Hotel Magic Mountain
6:30 pm	Llegada a San José	Centro de San José